

July 05, 2020

BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 500850

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051. Scrip Code: INDHOTEL

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circular dated May 5, 2020 read with Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020, attached herewith is the Newspaper Advertisement of the Notice calling the 119th Annual General Meeting of the Company to be held on **Monday, July 27, 2020** at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, e-Voting details, procedure for registering email addresses, updation of bank account details and Book Closure for the purpose of payment of dividend to the Shareholders, as published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on July 05, 2020.

You are requested to kindly take the same on record.

Yours sincerely,

BEEJAL DESAI

Senior Vice President

Corporate Affairs & Company Secretary (Group)

T+91 22 6137 1637, F+91 22 6137 1919



REGD Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001, Maharashtra, India



CORP Office: 9th Floor, Express Towers, Barrister Rajni Patel Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021, Maharashtra, India



www.ihcltata.com





THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

Corporate Identification No. (CIN): L74999MH1902PLC000183 Registered Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai - 400 001 Tel.: 91 22 6639 5515 Fax No.: 91 22 2202 7442

E-mail: investorrelations@tajhotels.com Website: www.ihcltata.com

NOTICE OF THE 119th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED. E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Annual General Meeting:

NOTICE is hereby given that the One Hundred and Nineteenth (119th) Annual General Meeting ('AGM' or 'Meeting') of the Members of The Indian Hotels Company Limited ('the Company') will be held on Monday, July 27, 2020 at 3.00 p.m. (IST) via two way Video Conferencing ('VC') facility / Other Audio Visual Means ('OAVM') ONLY, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM. In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated May 12, 2020, the Company has sent the Notice of the 119th AGM along with the Annual Report for FY 2019-20 through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent, Link Intime India Private Limited and Depositories. The Electronic dispatch of Annual Report to members have been completed on July 4, 2020. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular. The Integrated Annual Report 2019-20 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 119th AGM is available on the website of the Company at https://www.ihcltata.com/investors/ and also on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. A copy of the same is also available on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed, i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Remote e-Voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before the AGM and during the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

	Commencement of remote e-Voting	From 9.00 a.m. (IST) on Wednesday, July 22, 2020
	End of remote e-Voting	Upto 5.00 p.m. (IST) on Sunday, July 26, 2020
S	The remote a Voting module shall be disable	ad by NSDL for voting thereafter and Members will not be allo

I ne remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a resolution has been cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as

- on **Monday**, **July 20**, **2020** ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members/ Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before/during the AGM;
- c. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice electronically, and holds shares as of the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request at evoting.nsdl.co.in or may contact on toll free number 1800-222-990, as provided by NSDL. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing Used ID and password for casting the votes:
- d. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again. Registration of e-mail addresses:

Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below, **before** 5:00 p.m. (IST) on July 13, 2020, for registering their email addresses to receive the Notice of AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-Voting:

- a) Visit the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html b) Select the company name viz. The Indian Hotels Company Limited;
- Enter the DP ID & Client ID / Physical Folio Number and PAN number. In the event the PAN details are not
- available on record for Physical Folio, Member to enter one of the Share Certificate numbers; Upload a self-attested copy of PAN card for authentication. If PAN details are not available in the system, the
- system will prompt the Member to upload a self-attested copy of the PAN card for updation; Enter your e-mail address and mobile number;

with their Depository Participant ('DP') and to Link In time Pvt Ltd for those Members holding shares in physical form.

- f) The system will then confirm the e-mail address for receiving this AGM Notice.
- For permanent registration of their e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same

Updation of Bank Account Details:

Members who have not updated their Bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, may follow the following instructions to do so latest by July 13, 2020: 1) Visit the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html under Bank detail Registration - fill in the

	Physical Holding	following details relating to bank account in which the dividend is to be received: Name of Bank; Bank Account Number and 11 digit IFSC Code; a) upload a self-attested scanned copy of the PAN Card; b) upload a self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company; c) upload a self-attested scanned copy of cancelled cheque leaf bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly.			
	Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs.			
For details relating to remote e-Voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual for Shareholders available at the					

please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or send a request to evoting@nsdl.co.in. In case of any grievances connected with the facility for remote e-voting please contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager or Ms. Pallavi Mhatre, Manager from NSDL, Trade World, 'A' Wing, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at evoting@nsdl.co.in or amitv@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at Tel. No.: +91 22 2499 4360/4545/4738 or at the toll free no.: 1800-222-990. Members who require technical assistance before / during the Meeting to access and participate in the AGM may contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL at amitv@nsdl.co.in or at Tel. / Mobile no.: +91 22 2499 4360/ +91 9920264780 **Book Closure and Dividend:**

services and other activities.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from, **July 21, 2020 to July 27, 2020** (both days inclusive) for the purpose of the 119th AGM and payment of dividend for the financial year 2019-20. In case the Company is unable to pay the dividend to any Member in their bank accounts through electronic or any other means, due to non-registration of bank account details by the Members,

the Company shall dispatch the dividend warrant / cheque to such Members at the earliest, on normalisation of postal

For The Indian Hotels Company Limited

sd/-BEEJAL DESAI Senior Vice President

Date : July 04, 2020

Place: Mumbai

Corporate Affairs and Company Secretary (Group)



दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड

कॉर्पीरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर (सीआयएन) : एल७४९९९एमएच१९०२पीएलसी०००१८३

नोंदणीकृत कार्यालय : मंडलिक हाऊस, मंडलिक रोड, मुंबई - ४०० ००१.

टेलि नं.: ९१ २२ ६६३९ ५५१५; फॅक्स नं. : ९१ २२ २२०२ ७४४२

ईमेल आयडी : investorrelations@tajhotels.com; वेबसाइट : www.ihcltata.com

दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेडची ११९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा,

ई-मतदान व पुस्तिका बंद असणे याबाबत सूचना

वार्षिक सर्वसाधारण सभा :

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेडच्या ('**'कंपनी''**) सदस्यांची एकशे एकोणिसावी (११९वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (**''एजीएम⁄सभा''**) एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता **केवळ** व्हाया द्वि-मार्गे व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'') सुविधा/अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (''ओएव्हीएम'') द्वारा सोमवार, २७ जुलै, २०२० रोजी दु.०३.०० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे. दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, दिनांकित १३ एप्रिल, २०२० व दिनांकित ०५ मे, २०२० (''एमसीए परिपत्रके'' म्हणून एकत्रितरीत्या संदर्भित) निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा निर्गमित केलेली साधारण परिपत्रके आणि दिनांकित १२ मे, २०२० सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी'') परिपत्रकाच्या अनुसार, कंपनीद्वारा ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार ॲण्ड ट्रान्स्फर एजन्ट, लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड आणि डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत, केवळ त्यांना इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवालासह ११९ व्या एजीएमची सूचना पाठविण्यात आली आहे. सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम ०४ जुलै, २०२० रोजी पूर्ण केले आहे. एजीएम सूचनेच्या आवश्यक असलेल्या प्रत्यक्ष प्रती एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रकासह वितरित करण्यात आल्या आहेत. इतर गोष्टींसमवेत सुचना समाविष्ट कंपनीचा एकत्रिकृत २०१९–२० वार्षिक अहवाल आणि ११९ व्या एजीएमचे स्पष्टीकरणात्मक विवरण https://www.ihcltata.com/investors/ या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.evoting.nsdl.com या नॅरानल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडच्या (''एनएसडीएल'') वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध असेल. सदर प्रती www.nseindia.com व www.bseindia.com या स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइट्सवरसुद्धा, जेथे कंपनीच्या प्रतिभृती सुचिबद्ध आहेत, उपलब्ध आहेत.

दूरस्थ ई-मतदानः

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० यासह वाचलेल्या कंपन्या अधिनियम, २०१३ (''कायदा'') च्या कलम १०८ च्या, वेळोवेळी सुधारित असल्यानुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ तसेच इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया ऑन जनरल मीटिंग्ज यांच्याद्वारा निर्गमित केलेल्या सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड्स-२ च्या अनुपालनार्थ, कंपनी तिच्या सदस्यांना एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाच्या कामकाजासंबंधित एजीएम कालावधीत तसेच एजीएमपूर्वी दुरस्थ ई-मतदान सुविधेची तरतूद करून देत आहे आणि या प्रयोजनार्थ कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मतदान सुलभ होण्याकरिता एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाकरिता सविस्तर सूचना एजीएमच्या सचनेमध्ये देण्यात आल्या आहेत. सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खालील बाबींची नोंद घ्यावी.

दूरस्य इ-मतदान सुविधा खालाल कालाववादरम्यान उ		
दूरस्थ ई-मतदान सुरू होईल	बुधवार, २२ जुलै, २०२० रोजी स. ०९.०० वा (भाप्रवे) पासून	
दूरस्थ ई-मतदान संपेल	रविवार, २६ जुलै, २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा (भाप्रवे) पर्यंत	

त्यानंतर एनएसडीएलद्वारा दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली निःसमर्थ करण्यात येईल आणि सदस्यास उक्त तारीख व वेळेदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. सदस्याद्वारा ठरावावर एकदा मतदान केले असल्यास, त्याला/तिला तद्नंतर ते बदलण्यास किंवा पुन्हा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.

- बी. सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क **सोमवार, २० जुलै, २०२० (''कट-ऑफ तारीख'')** रोजीनुसार कंपनीच्या भरणा केलेल्या समन्याय भागभांडवलाच्या त्यांच्या भागांशी प्रमाणशीर असेल. दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली सुविधा सभेदरम्यानसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि सभेमध्ये उपस्थित असलेले सदस्य, ज्यांनी याआधी दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही, ते सभेमध्ये त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजाविण्यास सक्षम असतील. ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या नोंदवहीत/लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहे, तीच केवळ एजीएमपुर्वी/दरम्यान दुरस्थ ई-मतदान प्रणाली सुविधेचा लाभ घेण्यास हक्कदार असेल.
- कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे भाग प्राप्त करते आणि इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि कट–ऑफ तारखेनुसार तिच्याकडे भाग आहेत ती evoting.nsdl.co.in यावर विनंती पाठवून लॉग-इन व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल किंवा एनएसडीएलद्वारा तरतूद केलेल्या टोल-फ्री नंबर १८००-२२२-९९० यावरून संपर्क साधू शकेल. तथापि, तो/ती दूरस्थ ई-मतदानाकरिता एनएसडीएलकडे याआधीच नोंदणीकृत आहे तर तो/ती मतदानाचा हक्क बजाविण्याकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकेल.
- डी. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारा त्यांचे मतदान केले आहे, तेसुद्धा व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारा एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील, परंतु सदर ठरावावर पुन्हा त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजाविण्यास हक्कदार नसतील.

ई-मेल पत्यांची नोंदणी :

ज्या सदस्यांनी अजूनपर्यंत त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी लॉग-इन आयडी आणि ई-मतदानासंबंधित पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता तसेच इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासंबंधित त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची करण्याकरिता **१३ जुलै, २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) किंवा तत्पूर्वी** खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुपालन करावे.

ए)	या लिंकला भेट द्यावी : https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html;	
बी)	कंपनीचे नाव सिलेक्ट करा म्हणजेच दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड;	
सी)	डीपी आयडी व क्लायंट आयडी / फिजिकल फोलिओ नंबर व पॅन कार्ड नंबर नमूद करा. जर फिजिकल फोलिओकरिता रेकॉर्डवर पॅन कार्ड	-
	तपशील उपलब्ध नसल्यास सदस्याने कोणत्याही एका भागप्रमाणपत्राच्या क्रमांकाची नोंद करावी;	
डी)	प्रमाणीकरणाकरिता पॅन कार्डची स्वयं–साक्षांकित प्रत अपलोड करावी. जर सिस्टममध्ये पॅन तपशील उपलब्ध नसल्यास सिस्टम अपडेशनकरित	T
	पॅन कार्डची स्वयं–साक्षांकित प्रत अपलोड करण्यास उद्युक्त करील;	
ई)	तुमचा ई-मेल पत्ता व मोबाइल नंबरची नोंद करा;	
एफ)	सिस्टम नंतर या एजीएम सूचनेची प्रत स्वीकारण्याकरिता ई-मेल पत्त्याची पुष्टी देईल.	

सदस्यांच्या ई-मेल पत्त्याबाबत कायमस्वरूपी नोंदणीकरिता, ज्या सदस्यांकडे डिमॅट स्वरूपात भाग आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी सदर ई-मेल पत्ता डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे (''डीपी'ज'') आणि ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत, त्यांनी लिंक इन्टाईम प्रा.लि.कडे अपडेट करावा.

बँक अकाऊंट तपशील अपडेट करण्याबाबत :

ज्या सदस्यांनी इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सर्व्हिस किंवा अन्य कोणत्याही पद्धतीद्वारा त्यांच्या बँक खात्यात थेट लाभांशाच्या स्वीकृतीकरिता त्यांच्या बँक खात्याचा तपशील अपडेट केलेला नाही, त्यांनी उशिरात उशिरा १३ जुलै, २०२० पर्यंत सदर तपशील खालील सूचनांचे अनुपालन करून अपडेट करावा.

१) बँक डिटेल रजिस्ट्रेशन अंतर्गत https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या लिंकला भेट द्यावी - बँक खात्यासंबंधित खालील तपशील भरावा, ज्यामध्ये लाभांशाची स्वीकृती करावयाची आहे : बँकेचे नावः

प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेले

- ११ डिजीट आयएफएससी कोड;

बँक अकाऊंट नंबर व

- ए) पॅन कार्डची स्वयं-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत अपलोड करा;
- बी) कंपनीकडे नोंदणीकृत असल्याप्रमाणे सदस्याच्या पत्त्याच्या पुष्ट्यर्थ कोणत्याही कागदपत्राची (आधार कार्ड, पासपोर्ट यासारखे) स्वयं-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत अपलोड करा:
- सी) जर भाग संयुक्तरीत्या असल्यास सदस्य किंवा पहिल्या धारकाच्या नावे धारण केलेला कॅन्सल्ड चेक लिफची स्वयं-साक्षांकित

डिमॅट स्वरूपात ज्या सदस्यांकडे डिमॅट स्वरूपात भाग आहेत, ते त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांच्या संबंधित डीपी'जकडे त्यांचा इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅन्डेट अपडेट करावा. असलेले

दूरस्थ ई-मतदानासंबंधित तपशिलाकरिता कृपया एजीएमची सूचना पाहावी. जर दूरस्थ ई-मतदानासंबंधित कोणतीही शंका असल्यास, कृपया www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड्स सेक्शनकडे उपलब्ध असलेल्या भागधारकांकरिता ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल आणि फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू 'ज) पाहावे किंवा evoting@nsdl.co.in यावर विनंती पाठवावी. दूरस्थ ई-मतदानाकरिता सुविधेसंबंधित कोणत्याही तक्रारी असल्यास कृपया संपर्क साधावा : श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ''ए'' विंग, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३, evoting@nsdl.co.in किंवा amitv@nsdl.co.in किंवा pallavid@nsdl.co.in किंवा टेलि क्र. +९१ २२ २४९९ ४३६० / ४५४५ / ४७३८ किंवा टोल-फ्री क्र. : १८००-२२२-९९० यावरून. ज्या सदस्यांना प्रवेश सहभागाकरिता सभेपूर्वी/ दरम्यान तांत्रिक साहाय्याची आवश्यकता भासल्यास ते श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल, amitv@nsdl.co.in किंवा टेलि. / मोबाइल नं. : +९१ २२ २४९९ ४३६० / +९१ ९९२०२६४७८० यांच्याशी संपर्क साधू शकतील.

पुस्तिका बंद आणि लाभांश याबाबत : **याद्वारा** अधिक **सूचना** देण्यात येते की, कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० यासह वाचलेल्या कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुर्दीच्या अनुसार सदस्यांची नोंदवही व कंपनीची भाग हस्तांतरण पुस्तिका ११९ वी एजीएम आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता लाभांशाच्या प्रदानाच्या हेतूप्रीत्यर्थ २१ जुलै, २०२० ते २७ जुलै, २०२० (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल. जर कंपनी सदस्यांद्वारा बँक अकाऊंट तपशिलाची नोंदणी न झाल्यामुळे इलेक्ट्रॉनिक किंवा अन्य कोणत्याही प्रणालीद्वारा सदस्यांच्या बँक अकाऊंट्समध्ये लाभांशाचे प्रदान करण्यास असमर्थ ठरल्यास, कंपनी

> दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/-

बिजल देसाई

वरिष्ठ उपाध्यक्ष

लवकरात लवकर, टपाली सेवा आणि अन्य क्रियाकलाप पूर्ववत झाल्यानंतर, सदर सदस्यांना डिव्हिडंट वॉरंट / चेक पाठवील.

स्थळ : मुंबई निगम कामकाज व कंपनी सचिव (ग्रुप) तारीख : ०४ जुलै, २०२०

ॉवर्स, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१ येथे प्रसिद्ध केले. लोकसत्ता कार्यालय : एक्स्प्रेस टॉवर्स, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१. दूरध्वनी : २२०२२६२७/६७४४०००० फॅक्स : २२८२२१८७. ४ . दूरध्वनी : ०२०-६७२४१०००. नागपूर कार्यालय : प्लॉट. न. ३८, ॲडिसन ट्रेड सेंटर, पहिला मजला, डागा ले-आऊट (अंबाझरी) नागपूर-४४००१०. दूरध्वनी : ०७१२-२२३०४२१, २२३६८९७. 19943 🔘 द इंडियन एक्स्प्रेस (पी) लिमिटेड. सर्व हक्क सुरक्षित. लेखी अनुमतीशिवाय संपूर्ण अथवा अंशतः पुनःप्रकाशनास वा पुनःप्रसारणास मनाई. 🔳 कोलकाता, दिल्लीसाठी प्रत्येकी १० रूपये.